עוד לשיטת המאשימה, נאשם 5 (שמעון שרביט), סיפק לנאשם 2 ולעד המדינה את מטען החבלה
היה (המבקש) 4 ונאשם אדם של מותו לגרימת ישמש שהמטען אפשרות שקיימת לכך מודע כשהוא
שותף להספקת המטען כשהוא מודע לכך שקיימת אפשרות שהמטען ישמש לפגיעה באדם. בכך גרמו

נאשמים 4 (המבקש), 5, במעשה אסור, למותו של אדם.

על רקע העובדות הנ"ל, יוחסה לנאשמים 1, 2 ו-3 עבירה של רצח לפי סעיף 300(2) לחוק העונשין,
התשל"ז - 1977.

על רקע העובדות הנ"ל, יוחסה למבקש ולנאשם 5 עבירה של הריגה לפי סעיף 298 לחוק העונשין.

5. ביום 18.04.2018 בחר המבקש לייצג את עצמו, הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר. כמו
יהיה מיוצג כן, הסכים למעצרו עד תום ההליכים, תוך שמירת הזכות לפנות בבקשה לעיון חוזר כאשר

וימצא לנכון.

6.

לו. המיוחסים האישומים בשני המפורטת האירועים במסכת

17. קובע להמשך דיון וקבלת תסקיר ליום 28.02.2021 שעה 11:00.

18. המזכירות תזמן את המבקש למועד הנדחה באמצעות שב"ס, בכפוף לנהלים.

עותק ההחלטה יישלח לשרות המבחן ולב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ה' שבט תשפ"א, 18 ינואר 2021, בהעדר